وی از دیگر اهداف اجرایی این طرح، به بیشترین بهره برداری از کمترین میزان آب، حفظ پوشش گیاهی و افزایش کمی و کیفی مراتع اشاره و اظهار داشت: هر هلالی آبگیر در هر بار بارش و آبیگری ظرفیت ذخیره ۱۰۰۰ لیتر آب را دارد که کمک زیادی به اهداف ذکر شده در مناطق گرم و خشک جنوبی خواهد نمود و بدن ترتیب زمینه احیاء و اصلاح مراتع را نیز فراهم می نماید.

VOL.23 NO.6615

2021 Jan 27

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۹ ■ سال بیست و سوم ■ شماره ۶۶۱۵

دستگیری متخلف حین ایجاد حریق در اراضی ملی منطقه نماز گاه شهرستان سپیدان

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با هوشیاری و حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان سپیدان فرد متخلفی که در حال ایجاد حریق در اراضی ملی پلاک نماز گاه بود در چنگال نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی گرفتار شد.

وی از شهروندان و طبیعت دوستان خواست با مشاهده هر گونه موارد مشکوک در زمینه تخریب و تصرف اراضی ملی مراتب را از طریق تماس با تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

vol.23 no.6615
2021 Jan 27

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۹ ■ سال بیست و سوم ■ شماره ۶۶۱۵